
 

 
 

 
LĒMUMS 

Ādažos, Ādažu novadā 
 
2023. gada 28. septembrī                         Nr. 352 
 

Par Ojāra Vācieša literārās prēmijas konkursa komisiju 
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 13. punktu un Ādažu novada 
pašvaldības 24.08.2022. nolikuma Nr. 30 “Ojāra Vācieša literārās prēmijas konkursa nolikums” 
5. punktu, kā arī Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas 06.09.2023. atzinumu, Ādažu 
novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Izveidot Ojāra Vācieša literārās prēmijas konkursa komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Ivars ŠTEINBERGS, dzejnieks, Ojāra Vācieša prēmijas dzejā ieguvējs 2021. gadā; 

1.2. Daina SIRMĀ, dzejniece, Ojāra Vācieša prēmijas dzejā ieguvēja 2018. gadā; 

1.3. Mārtiņš BĒRZIŅŠ, dzejnieks, O.Vācieša biedrības loceklis; 

1.4. Ilze VĀCIETE, Carnikavas pamatskolas pedagogs; 

1.5. Karīna MIĶELSONE, Ādažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja. 

2. Apstiprināt Karīnu Miķelsoni par komisijas priekšsēdētāju. 

3. Komisijas darbs netiek apmaksāts. 

4. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 
28. septembra lēmums Nr. 439 “Par Ojāra Vācieša prēmijas dzejā vērtēšanas komisijas 
apstiprināšanu”. 

 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētāja      K. Miķelsone 
 


